Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5604

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и
духовно-нравственное воспитание граждан Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Ветошкина Ольга Леонидовна ДП-5604-107262 от 28.11.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание
граждан Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Савченко Елена
Михайловна Мы помним, мы гордимся 1 место РР - 0 №105988

2 Савченко Елена
Михайловна Мы волонтеры 1 место РР - 0 №105990

3 Комаристова Ольга
Марсельевна "День Народного Единства" 1 место РР - 0 №106397

4 Пархомова Надежда
Анатольевна проект "Моя родина - Россия" 1 место РР - 0 №106482

5 Калантаевская
Светлана Николаевна Центр патриотического воспитания 1 место РР - 0 №106504

6 Мартынова Светлана
Викторовна Край ты наш родной 1 место РР - 0 №106526

7 Дмитриева Ирина
Владимировна Флаг нашей родины 1 место РР - 0 №106534

8
Еременко Татьяна
Геннадьевна, Вайс
Ольга Леонидовна

День народного единства 1 место РР - 0 №106555

9 Миненко Светлана
Анатольевна В единстве наша сила 1 место РР - 0 №106763

10 Сидоренко Елена
Анатольевна "На Ямале я родился!" 1 место РР - 0 №106769

11 Попова Наталия
Сергеевна Патриотический уголок 1 место РР - 0 №106976

12 Пархачева Елена
Валерьевна

"Сценарий мероприятия ко Дню
народного единства" 2 место РР - 0 №106987

13 Сидненко Ольга
Викторовна Юные герои Ставропольской земли 1 место РР - 0 №107052

14 Постнова Галина
Ивановна

Современные технологии по
патриотическому воспитанию
дошкольников в организации
образовательного процесса в
соответствии с требованиями ФГОС
ДО.

2 место РР - 0 №107161

15 Разумова Надежда
Анатольевна День народного единства 2 место РР - 0 №107251

16 Ковалевская Наталья
Александровна " Наши Защитники" 1 место РР - 0 №107312

17 Грошева Елена
Геннадьевна

Имя твоё неизвестно, подвиг твой
бессмертен 1 место РР - 0 №107334

18 Захарян Анна
Камоевна

Презентация на тему: «День
народного единства" 1 место РР - 0 №107461

19 Артемева Юлия
Юрьевна Музей народного промысла 1 место РР - 0 №107657

20 Марянян Назик
Бориковна "С заботой к себе и окружающим" 1 место РР - 0 №107787

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко